
федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский 
технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ

/0Л -0&  с ?

Об учреждении правления ПИШ «Промхимтех»

В целях обеспечения эффективного управления ПИШ «Промхимтех» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Сформировать правление ПИШ «Промхимтех» в следующем 

составе:

Председатель правления -  врио ректора Казаков Ю.М.

Заместитель председателя правления -  директор ПИШ «Промхимтех»

Палей Р.В.

Члены правления: проректор по УР Султанова Д.Ш.

проректор по НРИ Сафин Р.Р. 

проректор по АХР Тюпич М.В. 

главный бухгалтер Трошина О.В. 

начальник ПФУ Г абдуллина А.М. 

директор ЦТиАС Беркман Ю.В. 

директор по ОУП Догадина Л.М. 

директор по СИ Овсиенко Л.В.

2. Контроль за исполнением настоящегшприказа оставляю за собой.

Врио ректора Ю.М. Казаков




